



# עדכונים חמים מועד העובדים

יום חמישי 28.9.2023  
י"ג באלול תשפ"ד

## הידעת?



הורים, רצינו להזכיר לכם כמה נקודות מההסכם הקיבוצי:

- עובדת בהריון זכאית ל 40 שעות היעדרות בגין בדיקות הריון
- נולד לך ילד/ה? כל עובד זכאי ל 2 ימי חופשה
- שעת הורות - לעובדות במשרה מלאה תינתן שעת הורות במשך 12 חודשים מיום הלידה באמצעות קיצור יום העבודה בשעה, ללא פגיעה בשכר.
- \* על פי חוק עבודת הנשים תשי"ד 1954, בן זוג של יולדת, זכאי לשעת הורות במקום בת זוגתו (בהתאם לתנאים בחוק)



## חופש חול המועד

רצינו להזכיר לכם כי במהלך חול המועד סוכות, אנחנו יוצאים לחופשה מרוכזת. שימו לב, לפי ההסכם הקיבוצי סעיף 203, עובד עם יתרת חופשה שלילית לא מחוייב לצאת אליה, אלא בהסכמתו.

מאחלים חופשה נעימה. זמן מצוין למלא מצברים, לטייל ולנשום קצת ירוק וטבע או לנוח בסוכה 😊



## שומעים אתכם

גם החודש המשכנו עם מפגשי "פותחים שולחן" שיזמנו במיוחד עבורכם, כדי לשמוע ולהכיר טוב יותר את הצרכים שלכם לקראת הליך המו"מ להסכם קיבוצי חדש שיתחיל לאחר חג הסוכות. ההיענות וההשתתפות היו מדהימות וכמובן מסייעים לנו בהכנות להליך החשוב מאוד.

שיהיה לנו בהצלחה!



## מבשלים חוויות

לראשונה במקס ילדי העובדים המציינים השנה בר או בת מצווה יחגגו בקרוב בדרך מיוחדת וטעימה. ועדת הרווחה של ועד העובדים ומשאבי אנוש החלה בהפקת סדנת בישול חווייתית ומעשירה בבית הבישול "מבשלים חוויה" לילדים ולהורים. מבטיחים שיהיה כיף, מלא טעמים ומגבש.



## אילת זה אנחנו

בשבוע שעבר הסתיים עוד נופש מוצלח של 2023 במלון דן אילת ונפטון אילת. כמיטב המסורת, היה אשששש. אירוע חוף, ספורט ימי, שלל פינוקים, בריכה, שמש ו...הופעה של בניה ברבי האלוף שלא הפסיק לרגש אותנו. תודה לאסנת יפרח וגליה בכמן על ההפקה המושלמת והארגון עם החשיבה על הפרטים הקטנים.



## נופש לציבור הדתי

ואם כבר אילת, אז שריינו ביומנים: נופש חברה לציבור הדתי יוצא לדרך והוא ייערך בפברואר 2024!

פרטים וספווילרים נוספים בקרוב...



## ידע זה כח

שמחנו לארח בתחילת החודש את רוניטל רובינשטיין להרצאה מרתקת, "ניורו-חיוביות. כלים ממדעי המוח לחיים מאושרים". התגובות שקיבלנו מכם בסוף ההרצאה חימומו לנו ולרוניטל את הלב... ההרצאה הנ"ל היא חלק מהרצון שלנו בוועד להעניק לכם כלים וידע בנושאים מקצועיים ואישיים. בחודשים הקרובים נמשיך לקיים עבורכם הרצאות מעשירות נוספות.



## אדון הסליחות

רגע לפני יום כיפור, יצאנו לסיור סליחות בלתי נשכח בעיר בירתנו הקדושה, ירושלים. הסיור כלל שעות מרתקות של למידה והליכה אשר חיברו אותנו ליהדות ולשורשים, כמו ביקור ברובע היהודי, בכותל המערבי, במנהרות הכותל, בקבר דוד, ואיך לא... סיור טעימות בשוק מחנה יהודה.

תודה לאסנת יפרח וגליה בכמן ולמלווים עידו מושקוביץ ואבי מלכה על הפקת החוויה המרגשת.